

Kjær Company A/S
Kirkegade 36, 7430 Ikast

CVR-nr. 34 22 42 42

Årsrapport

1. juli 2020 - 30. juni 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 30. november 2021

Bjarne Brink Jeppesen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. juli 2020 - 30. juni 2021	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Egenkapitalopgørelse	13
Pengestrømsopgørelse	14
Noter	15

Selskabsoplysninger

Selskabet	Kjær Company A/S Kirkegade 36 7430 Ikast Telefon: 97 25 19 00 CVR-nr.: 34 22 42 42 Stiftet: 8. februar 2012 Hjemsted: Ikast Regnskabsår: 1. juli - 30. juni 9. regnskabsår
Bestyrelse	Bjarne Brink Jeppesen, Formand Rasmus Tidemand Rasmussen Michael Kjær Bo Rosenkilde
Direktion	Michael Kjær
Revision	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Birkmosevej 20 A, 1. 6950 Ringkøbing
Bankforbindelse	Vestjysk Bank Østergade 21 7430 Ikast
Advokatforbindelse	Midt Advokaterne A/S

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten består i opførelse og udlejning af boliglejemål.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatet for 2020/21 udgør et underskud på 91 tkr. mod et overskud i 2019/20 på 240 tkr.

Selskabet er i gang med at opføre boligudlejningsejendom centralt i Ikast. Byggeriet forventes færdig i 1. kvartal 2022, og store dele af ejendommen er lejet ud. Årets resultat anses på baggrund heraf for acceptabelt.

Investeringsjendomme er fastsat til anskaffelsessum, idet opførelsen af hovedejendommen endnu ikke er færdiggjort.

Selskabets selskabskapital er ved en kapitaludvidelse forhøjet til nominelt 2.400 tkr. til overkurs. Samlet udgør egenkapitalen ultimo regnskabsåret 6.332 tkr.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2020/21</u>	<u>2019/20</u>
Bruttotab	-105.158	540.160
1 Personaleomkostninger	0	-8.173
2 Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	17.255	-17.255
Resultat før finansielle poster	-87.903	514.732
Andre finansielle indtægter	22	0
3 Øvrige finansielle omkostninger	-33.384	-212.901
Resultat før skat	-121.265	301.831
4 Skat af årets resultat	30.492	-61.970
Årets resultat	-90.773	239.861
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	0	239.861
Disponeret fra overført resultat	-90.773	0
Disponeret i alt	-90.773	239.861

Balance 30. juni

Aktiver		<u>2021</u>	<u>2020</u>
Note			
Anlægsaktiver			
5	Grunde og bygninger	0	3.221.283
6	Investeringsejendomme	<u>22.356.585</u>	<u>0</u>
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>22.356.585</u>	<u>3.221.283</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>22.356.585</u>	<u>3.221.283</u>
Omsætningsaktiver			
	Udskudte skatteaktiver	<u>30.492</u>	<u>0</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>30.492</u>	<u>0</u>
	Likvide beholdninger	<u>0</u>	<u>2.496</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>30.492</u>	<u>2.496</u>
	Aktiver i alt	<u>22.387.077</u>	<u>3.223.779</u>

Balance 30. juni

Passiver		
Note	2021	2020
Egenkapital		
Virksomhedskapital	2.400.000	500.000
Overkurs ved emission	0	0
Overført resultat	3.931.886	22.659
Egenkapital i alt	6.331.886	522.659
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	15.750.096	1.445.157
Leverandører af varer og tjenesteydelser	1.000	1.000
Gæld til tilknyttede virksomheder	0	1.203.271
Gæld til associerede virksomheder	238.814	0
Anden gæld	65.281	51.692
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	16.055.191	2.701.120
Gældsforpligtelser i alt	16.055.191	2.701.120
Passiver i alt	22.387.077	3.223.779

7 **Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

8 **Eventualposter**

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overkurs ved emission</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. juli 2019	500.000	0	-217.202	282.798
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>0</u>	<u>239.861</u>	<u>239.861</u>
Egenkapital 1. juli 2020	500.000	0	22.659	522.659
Kontant kapitaludvidelse	1.900.000	4.000.000	0	5.900.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	0	-90.773	-90.773
Overført til overført resultat	<u>0</u>	<u>-4.000.000</u>	<u>4.000.000</u>	<u>0</u>
	<u>2.400.000</u>	<u>0</u>	<u>3.931.886</u>	<u>6.331.886</u>

Pengestrømsopgørelse 1. juli - 30. juni

Note	2020/21	2019/20
Årets resultat	-90.773	239.861
9 Reguleringer	-14.385	-418.024
10 Ændring i driftskapital	-950.868	84.366
Pengestrømme fra drift før finansielle poster	-1.056.026	-93.797
Renteindbetalinger og lignende	22	0
Renteudbetalinger og lignende	-33.384	-212.901
Pengestrøm fra ordinær drift	-1.089.388	-306.698
Betalt selskabsskat	0	-46.970
Pengestrømme fra driftsaktivitet	-1.089.388	-353.668
Køb af materielle anlægsaktiver	-22.356.585	-3.148.538
Salg af materielle anlægsaktiver	3.238.538	3.610.470
Pengestrømme fra investeringsaktivitet	-19.118.047	461.932
Afdrag på langfristet gæld	0	-1.524.478
Kontant kapitalforhøjelse	5.900.000	0
Ændring i kortfristet gæld til pengeinstitutter	14.304.939	1.415.262
Pengestrømme fra finansieringsaktivitet	20.204.939	-109.216
Ændring i likvider	-2.496	-952
Likvider 1. juli	2.496	3.448
Likvider 30. juni	0	2.496
Likvider		
Likvide beholdninger	0	2.496
Likvider 30. juni	0	2.496

Noter

	<u>2020/21</u>	<u>2019/20</u>
1. Personaleomkostninger		
Andre omkostninger til social sikring	0	8.173
	<u>0</u>	<u>8.173</u>
2. Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver		
Afskrivning på bygninger	-17.255	17.255
	<u>-17.255</u>	<u>17.255</u>
3. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	0	22.392
Andre finansielle omkostninger	33.384	190.509
	<u>33.384</u>	<u>212.901</u>
4. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	0	46.970
Årets regulering af udskudt skat	-30.492	15.000
	<u>-30.492</u>	<u>61.970</u>

Noter

	<u>30/6 2021</u>	<u>30/6 2020</u>
5. Grunde og bygninger		
Kostpris 1. juli	3.238.538	3.476.560
Tilgang i årets løb	0	3.148.538
Afgang i årets løb	<u>-3.238.538</u>	<u>-3.386.560</u>
Kostpris 30. juni	<u>0</u>	<u>3.238.538</u>
Af- og nedskrivninger 1. juli	-17.255	-486.240
Årets afskrivninger	17.255	-17.255
Af-/nedskrivninger, afhændede aktiver	<u>0</u>	<u>486.240</u>
Af- og nedskrivninger 30. juni	<u>0</u>	<u>-17.255</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. juni	<u>0</u>	<u>3.221.283</u>
6. Investeringsjendomme		
Tilgang i årets løb	<u>22.356.585</u>	<u>0</u>
Kostpris 30. juni	<u>22.356.585</u>	<u>0</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. juni	<u>22.356.585</u>	<u>0</u>

Ved opgørelse af afkastet for de enkelte ejendomme tages udgangspunkt i forventede lejeindtægter ved fuld udlejning af ejendommene. Forventede drifts-, administrations- og vedligeholdelsesomkostninger fratrækkes. Den herefter beregnede værdi korrigeres for indregnet tomgangsleje for en passende periode samt forventede omkostninger til indretning og større vedligeholdelsesarbejder mv., ligesom deposita og forudbetalt leje tillægges.

7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut, 15.750 tkr. samt betalingsgaranti på 2.230 tkr., er der givet pant, nom. 22.156 tkr., i investeringsejendomme, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 30. juni 2021 udgør 22.357 tkr.

Noter

8. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Ingen.

	<u>2020/21</u>	<u>2019/20</u>
9. Reguleringer		
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-17.255	17.255
Avance ved afhændelse af anlægsaktiver	0	-710.150
Andre finansielle indtægter	-22	0
Øvrige finansielle omkostninger	33.384	212.901
Skat af årets resultat	-30.492	61.970
	<u>-14.385</u>	<u>-418.024</u>
10. Ændring i driftskapital		
Ændring i tilgodehavender	0	7.884
Ændring i leverandørgæld og anden gæld	-950.868	76.482
	<u>-950.868</u>	<u>84.366</u>